

6/2012 WK

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

19. října 2017

Šabrov - Kateřina	Cis. dopor.
Došlo dne: 20. 10. 2017	Zpracovate KAB
C. j.: PEO 979/2017	Ukl. znak W
Příloha:	

identifikátor datové schránky: 6e6je6t



Obec ŠEBROV - KATEŘINA

Šebrov 64, 679 22, okres Blansko

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE / LINKA	ŠEBROV DNE
25/3/2017		702 058 878	20/10/2017

VĚC: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 19.10.2017 odpovídám následující:

- ad 1) ke dni 20.10.2017 nenevidujeme žádné pohledávky vůči obci
- ad 2) od 1.ledna 2016 do 31. září 2017 je uzavřeno 6 darovacích smluv

OBEC (1)
ŠEBROV - KATEŘINA
679 22 ŠEBROV
TEL./FAX 516431721

Ing. Radek Kloz
starosta obce
702 058 878

www.sebrov-katerina.cz